2016年4月

一般社団法人組込みシステム技術協会

産学連携推進パビリオン公募について（ご案内）

 拝啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 皆様には平素より多大なご支援・ご指導を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年11月に行われる「Embedded Technology 2016／組込み総合技術展」および「IoT Technology 2016／IoT

総合技術展」（公式HP http://www.jasa.or.jp/expo/参照）において、下記の通り、大学等研究機関と産業界との連携

推進を目的に「産学連携推進パビリオン」を企画・運営させていただきます。

研究の成果発表の場のみにとどまらず、本展示会をよりよい産学連携の場としてご利用いただきたく、ご出展希

望の場合は、末尾の出展申請書に必要事項ご記入のうえ、下記事務局までお送りください。

みなさまのご参加をお待ちしております。

敬具

記

会 期 ： 2016年11月16日（水） - 18日（金）

会 場 ： パシフィコ横浜 展示ホール／神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1

参加資格 ： 組込み技術および IoT技術に関する研究、教育、技術移転等を行う大学等研究・教育機関

出 展 料等 ： 108,000円（税込）／1小間（ブース使用料、備品、電気工事費等込み）

展示ブース ： 特設パッケージブース（2ｍx 2ｍ＝約4㎡）

 ※ブース仕様及び付属備品に関しましては、別紙をご参照ください。

   ※オプション備品（別途有料）もご用意する予定です。

            ※展示品の搬出入及び会期中のブース運営は、各自で行ってください。

申 請 方法 ： 「産学連携推進パビリオン出展申請書」 に必要事項をご記入の上、

 事務局へ郵送、FaxまたはE-mail にてご送付ください

 ※1団体につき、2小間までとさせていただきます。

申 込 期限 ： 2016年6月30日（木）

以上

＜お申込・お問合せ先＞

Embedded Technology／IoT Technology 事務局

株式会社JTB コミュニケーションデザイン 内

〒105-8335 東京都港区芝3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング

Tel: 03-5657-0756 Fax: 03-5657-0645

E-mail: etinfo@jasa.or.jp

ET/IoT Technology公式ウェブサイト: http://www.jasa.or.jp/expo/

http://www.jasa.or.jp/expo/
mailto:etinfo@jasa.or.jp
http://www.jasa.or.jp/expo/

【ブースイメージ図】

・ 展示台（W990×D700×H1000）

・ パイプイス 2脚

・ カーペット（色は事務局にて指定）

・ 学校・研究室名板

・ 蛍光灯

・ コンセント（容量1kwまでの単相100V電源）

  *1kwを超えた電気料金は有料となりますので、あらかじめご了承ください。

 ※パネル用チェーンは各自でご用意ください。

 ※本パッケージ仕様以外にもブース装飾品・備品等をオプション（有料）でご用意しております。

Embedded Technology ／ IoT Technology 事務局  行

（Fax : 03-5657-0645 ／ Email: etinfo@jasa.or.jp）

＜産学連携推進パビリオン出展申請書＞

*記入必須項目

*大学等研機関名

和名：

英名：

*所在地

〒

*連絡担当者

*所 属

Tel

Fax

*Email

URL

小間数 108,000円 ×       小間（1団体につき2小間まで）

*展示内容

及び 品目

*出展目的 及び

期待する成果

◎できるだけ詳細に

ご質問・ご要望

備 考 欄

   ■申込期限 2016年6月30日（木）

 ■送付先 Embedded Technology ／ IoT Technology事務局

株式会社JTB コミュニケーションデザイン 内

〒105-8335 東京都港区芝3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング

Tel: 03-5657-0756 Fax: 03-5657-0645  E-mail: etinfo@jasa.or.jp

ご記入頂いた名称にて
展示会招待状や当日の
フロアマップに掲載い
たします。